








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin   14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM dan konsep materi PAI 

di SMA

 30 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Senin

17 Mar 2025

Ayat Alqruan tentang berlomba dalam kebaikan dan 

etos kerja

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Senin

24 Mar 2025

Cabang cabang iman dan menghindai sifat berfoya 

foya

 31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Senin

14 Apr 2025

hakikat dan hikmah rukun iman  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Senin

21 Apr 2025

Meraih Kesuksesan dengan Kompetisi dalam Kebaikan 

dan Etos Kerja

 31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Senin

28 Apr 2025

Syua'bul Iman (cabang-cabang iman)  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Jumat

2 Mei 2025

Perkembangan Islam di Nusantara  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Senin

5 Mei 2025

UTS  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin   14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Menghindari sifat berfoya foya, sum'ah, riya, takabur  28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Senin

26 Mei 2025

Asuransi,bank,koperasi syariah dan macam bisnis 

yang bermasalah

 29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Senin

2 Jun  2025

Mencintai Allah, Khauf, raja, dan tawakal  30 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Senin

9 Jun  2025

pergaulan bebas dan zina dalam perspektif al Qur'an  24 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Senin

16 Jun  

2025

Kuis  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Senin

23 Jun  

2025

Akhlak mahmudah dan mazmumah  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Senin

30 Jun  

2025

 Materi AL-KULLIYYATU AL-KHAMSAH  30 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 16 Senin

7 Jul 2025

UAS  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN 12  75V X V V V V V V X X V X V V V V

 2 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 12  75X X V V V V V V X V X V V V V V

 3 2207015005 SYIFA AINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015012 SUKARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015028 TEPTAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2207015077 FARA SHAVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2207015093 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015098 SAPNA ADZHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015103 VIKI ZULFIKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015123 TANTI HADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015150 ZAHRATUL HANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2207015160 ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207019001 HENNIE AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  31  31  31  31  31  31  28  29  30  24  31  31  30  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi PAI di SMA

6E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN  75 83  84 84 A 81.10

 2 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  65 80  81 80 B 75.90

 3 2207015005 SYIFA AINIYAH  81 80  79 80 B 79.90

 4 2207015012 SUKARDI  85 87  91 87 A 88.00

 5 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI  80 85  86 85 A 83.90

 6 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO  83 83  84 82 A 83.30

 7 2207015028 TEPTAZANI  82 87  91 87 A 87.10

 8 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI  83 85  86 84 A 84.70

 9 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA  78 82  82 80 A 80.60

 10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI  78 85  88 84 A 84.00

 11 2207015062 ZARKIYAH HERIZON  84 83  83 84 A 83.40

 12 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM  84 85  86 83 A 84.90

 13 2207015077 FARA SHAVINA  83 85  90 84 A 86.30

 14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH  86 85  86 84 A 85.60

 15 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK  78 78  77 80 B 77.80

 16 2207015093 AHMAD FAKHRI  77 78  80 75 B 78.20

 17 2207015098 SAPNA ADZHANI  85 82  80 80 A 81.90

 18 2207015103 VIKI ZULFIKAR  82 85  84 84 A 83.60

 19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI  70 82  88 80 A 80.60

 20 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  81 83  78 80 A 80.10

 21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH  84 82  81 81 A 82.10

 22 2207015123 TANTI HADIJAH  82 82  80 80 A 81.00

 23 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI  85 85  90 86 A 87.10

 24 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  84 83  85 82 A 84.00

 25 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA  80 83  80 84 A 81.00

 26 2207015150 ZAHRATUL HANA  83 84  84 85 A 83.80

 27 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI  80 80  78 80 B 79.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi PAI di SMA

6E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2207015160 ZULFA  83 82  83 80 A 82.50

 29 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  77 88  91 88 A 85.90

 30 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  84 85  83 83 A 83.70

 31 2207019001 HENNIE AGUSTINA  85 87  90 87 A 87.60

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd


